
  

SaMASZ Sp. z o.o. 
ul. Trawiasta 1 

16-060 Zabłudów - Polska,  
  Rok założenia – 1984 

 
centrala +48 85 664-70-31 

fax +48 85 664-70-41 
e-mail: samasz@samasz.pl 

www.samasz.pl 

 

 

 

 

Katalog części 
 

 

 

POSYPYWARKA 

Vortex 600 (E) 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
K123PL003 

 
2018.03.16 

 
  

Nr seryjny: 

 

 

WERSJA: 2 



 

 

 Rozsiewacz komunalny – widok ogólny 
1065/00-00-000 

 2 

Tab. 1a 

 



 

 

 Rozsiewacz komunalny – widok ogólny 
1065/00-00-000 

 3 

Tab. 1 

L.p. Nr. części lub 
Nr. normy 

Nazwa części Ilość Uwagi 

1 1065/01-00-000 Rama kpl. 1  
2 1065/02-00-000 Kosz kpl 1  
3 1065/04-00-000 Mechanizm podający 1  
4 1065/05-00-000 Przystawka graniczna 1  
5 1065/00-01-000 Łącznik kosza kpl 2  

6 

1065/00-02-000 Mieszadło nr. 1 – przeznaczenie: 
piasek, piasek z solą 1  

1065/00-02-400 
Mieszadło nr. 2 – przeznaczenie: 
sól, grys z solą 1  

1065/00-02-300 Mieszadło nr. 3 – przeznaczenie: 
grys, nawozy granulowane 1  

7 1065/00-03-000 Tablica ostrzegawcza kpl 1  
8 1065/00-04-000 Instalacja elektryczna 1  
9 1065/00-05-000 Zaczep siłownika kpl. 2  
10 1065/00-00-100 Wałek kpl. 1  
11 1065/00-00-400 Prowadnica mieszadła kpl. 1  
12 1065/00-00-500 Sworzeń zaczepu 2  
13 1065/00-00-001 Tarcza rozsiewająca 1  
14 1065/00-00-002 Łopatka 6  
15 1065/00-00-003 Cięgno 2  
16 1065/00-00-004 Osłona górna 1  
17 1065/00-00-005 Osłona przednia 1  
18 1065/00-00-006 Wspornik tablicy 1  
19 1065/00-00-007 Tulejka dystansowa II 3  
20 1065/00-00-008 Podkładka 12/45 10  
21 1065/00-00-009 Łącznik 1  
22 1065/00-00-011 Podstawa modułu sterowania 1  
23 1065/04-00-004 Zacisk 2  
24 1065/04-00-006 Sworzeń siłownika 2  
25 1031/00-00-005 Zabezpieczenie obręczy 2  
26 S2020135R120 Przekładnia kątowa 1  
27 ID 127340 Siłownik elektryczny - seria LA14 1  

28 
ID 128163 Moduł sterownika 1  
ID 127611 Wiązka przewodów sterowania 1  

29 typ 0D-075 Światło odblaskowe 2  
30 ID 128465 Osłona wałka WOM 1  
31 PN-93/S-73103 Uchwyt tablicy wyróżniającej 1  
32 PN-EN ISO 4017 Śruba M16x45 - 8.8-A- Geomet 4  
33 PN-EN ISO 4014 Śruba M12x70 - 8.8-A- Geomet 1  
34 PN-/M-82406 Śruba Z M12x35 – A2 10  
35 PN-EN ISO 4017 Śruba M10x30 - A2 8  
36 PN-EN ISO 4014 Śruba M8x60 - A2 2  
37 PN-EN ISO 4014 Śruba M8x45 - A2 3  
38 PN-EN ISO 4017 Śruba M8x25 - A2 10  
39 PN-EN ISO 4017 Śruba M8x20 - A2 2  
40 PN-M-82406 Śruba M8x20 - 5.8 14  
41 PN-M-82406 Śruba M6x30 - 5.8 12  
42 PN-EN ISO 4017 Śruba M6x20 - A2 8  
43 PN-EN ISO 4017 Śruba M8x16 - 5.6 - Geomet 2  
44 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M16 – 8 - Geomet 4  
45 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M12 - A2 11  
46 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M8 - A2 27  
47 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M6 - A2 20  
48 PN-EN ISO 7093-1 Podkładka 16 - Geomet 8  
49 PN-EN ISO 7089 Podkładka 12 - A2 11  
50 PN-EN ISO 7089 Podkładka 10 - A2 8  
51 PN-EN ISO 7089 Podkładka 8 - A2 29  
52 PN-EN ISO 7089 Podkładka 8 (PA) 4  
53 PN-EN ISO 7089 Podkładka 8 - Geomet 2  
54 PN-EN ISO 7089 Podkładka 6 - A2 24  
55 PN-EN ISO 4032 Nakrętka M4 - A2 2  
56 PN-M-82008 Podkładka sprężysta Z 10,2 8  
57 PN-M-82008 Podkładka sprężysta L 8,2 4  
58 PN-M-85111 Pierścień osadczy sprężynujący Z 35x1,5 1  
59 PN-M-85005 Wpust pryzmatyczny A 8x7x40 1  
60 PN-M-85111 Pierścień osadczy sprężynujący Z 10x1 2  
61 ID 128504 Zawleczka z zabezpieczeniem fi 10x42 2  



 

 

 Rozsiewacz komunalny – widok ogólny 
1065/00-00-000 

 4 

Tab. 1b 

 



 

 

 Rozsiewacz komunalny – widok ogólny 
1065/00-00-000 

 5 

Tab. 1 

L.p. Nr. części lub 
Nr. normy 

Nazwa części Ilość Uwagi 

1 1065/01-00-000 Rama kpl. 1  
2 1065/02-00-000 Kosz kpl 1  
3 1065/04-00-000 Mechanizm podający 1  
4 1065/05-00-000 Przystawka graniczna 1  
5 1065/00-01-000 Łącznik kosza kpl 2  

6 

1065/00-02-000 Mieszadło nr. 1 – przeznaczenie: 
piasek, piasek z solą 1  

1065/00-02-400 
Mieszadło nr. 2 – przeznaczenie: 
sól, grys z solą 1  

1065/00-02-300 Mieszadło nr. 3 – przeznaczenie: 
grys, nawozy granulowane 1  

7 1065/00-03-000 Tablica ostrzegawcza kpl 1  
8 1065/00-04-000 Instalacja elektryczna 1  
9 1065/00-05-000 Zaczep siłownika kpl. 2  
10 1065/00-00-100 Wałek kpl. 1  
11 1065/00-00-400 Prowadnica mieszadła kpl. 1  
12 1065/00-00-500 Sworzeń zaczepu 2  
13 1065/00-00-001 Tarcza rozsiewająca 1  
14 1065/00-00-002 Łopatka 6  
15 1065/00-00-003 Cięgno 2  
16 1065/00-00-004 Osłona górna 1  
17 1065/00-00-005 Osłona przednia 1  
18 1065/00-00-006 Wspornik tablicy 1  
19 1065/00-00-007 Tulejka dystansowa II 3  
20 1065/00-00-008 Podkładka 12/45 10  
21 1065/00-00-009 Łącznik 1  
22 1065/00-00-011 Podstawa modułu sterowania 1  
23 1065/04-00-004 Zacisk 2  
24 1065/04-00-006 Sworzeń siłownika 2  
25 1031/00-00-005 Zabezpieczenie obręczy 2  
26 S2020135R120 Przekładnia kątowa 1  
27 ID 127340 Siłownik elektryczny - seria LA14 1  

28 
ID 128163 Moduł sterownika 1  
ID 127611 Wiązka przewodów sterowania 1  

29 typ 0D-075 Światło odblaskowe 2  
30 ID 128465 Osłona wałka WOM 1  
31 PN-93/S-73103 Uchwyt tablicy wyróżniającej 1  
32 PN-EN ISO 4017 Śruba M16x45 - 8.8-A- Geomet 4  
33 PN-EN ISO 4014 Śruba M12x70 - 8.8-A- Geomet 1  
34 PN-/M-82406 Śruba Z M12x35 – A2 10  
35 PN-EN ISO 4017 Śruba M10x30 - A2 8  
36 PN-EN ISO 4014 Śruba M8x60 - A2 2  
37 PN-EN ISO 4014 Śruba M8x45 - A2 3  
38 PN-EN ISO 4017 Śruba M8x25 - A2 10  
39 PN-EN ISO 4017 Śruba M8x20 - A2 2  
40 PN-M-82406 Śruba M8x20 - 5.8 14  
41 PN-M-82406 Śruba M6x30 - 5.8 12  
42 PN-EN ISO 4017 Śruba M6x20 - A2 8  
43 PN-EN ISO 4017 Śruba M8x16 - 5.6 - Geomet 2  
44 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M16 – 8 - Geomet 4  
45 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M12 - A2 11  
46 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M8 - A2 27  
47 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M6 - A2 20  
48 PN-EN ISO 7093-1 Podkładka 16 - Geomet 8  
49 PN-EN ISO 7089 Podkładka 12 - A2 11  
50 PN-EN ISO 7089 Podkładka 10 - A2 8  
51 PN-EN ISO 7089 Podkładka 8 - A2 29  
52 PN-EN ISO 7089 Podkładka 8 (PA) 4  
53 PN-EN ISO 7089 Podkładka 8 - Geomet 2  
54 PN-EN ISO 7089 Podkładka 6 - A2 24  
55 PN-EN ISO 4032 Nakrętka M4 - A2 2  
56 PN-M-82008 Podkładka sprężysta Z 10,2 8  
57 PN-M-82008 Podkładka sprężysta L 8,2 4  
58 PN-M-85111 Pierścień osadczy sprężynujący Z 35x1,5 1  
59 PN-M-85005 Wpust pryzmatyczny A 8x7x40 1  
60 PN-M-85111 Pierścień osadczy sprężynujący Z 10x1 2  
61 ID 128504 Zawleczka z zabezpieczeniem fi 10x42 2  



 

 

 Kosz zasypowy 
1065/02-00-000 

 6 

Tab. 2 

  



 

 

 Kosz zasypowy 
1065/02-00-000 

 7 

Tab. 2 

L.p 
Nr. części lub 

Nr. normy 
Nazwa części Ilość Uwagi 

1 1065/02-01-000 Kosz 1  
2 1065/02-02-000 Siatka 1  
3 1065/02-03-000 Zawias 2  
4 1065/02-04-000 Zatrzask 2  
5 1065/02-05-000 Podkładka dystansowa I 4  
6 1065/02-06-000 Podkładka dystansowa II 4  
7 1065/02-07-100 Pokrywa rewizji 1  
8 2057/00-00-006 Wziernik ∅86 2  
9 2057/00-00-007 Ramka wziernika kosza 2  

10 PN-EN ISO 15977 Nit 4x6 – A2 8  
11 ID 110211 Rękojeść gwiazdowa Typ C 2  
12 PN-M-82406 Śruba M8x30-A2-A 8  
13 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M8-A2 8  
14 PN-EN ISO 7089 Podkładka 8-200 HV A2 8  

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 Mechanizm dozujący 
1065/04-00-000 

 8 

Tab. 3 

 



 

 

 Mechanizm dozujący 
1065/04-00-000 

 9 

Tab. 3 

L.p 
Nr. części lub 

Nr. normy 
Nazwa części Ilość Uwagi 

1 1065/04-00-200 Zasuwa kpl. 1  
2 1065/04-00-003 Uchwyt siłownika 1  
3 1065/04-00-004 Zacisk 2  
4 1065/04-00-005 Śruba spec. 1  
5 1065/04-00-006 Sworzeń siłownika 1  
6 1065/04-00-007 Tulejka dystansowa 2  
7 1065/04-00-008 Guzik 1  
8 1065/04-00-009 Rączka blokady 1  
9 1065/04-00-100 Podstawa obrotowa kpl. 1  

10 1065/04-00-300 Pręt blokady kpl. 1  
11 ID 127340 Siłownik elektryczny - seria LA14 1  
12 PN-M-86100 Łożysko kulkowe 6007 2RS 1  
13 PN-EN ISO 4014 Śruba M10x80-A2 1  
14 PN-M-82406 Śruba M8x25 – A2 3  
15 PN-M-82406 Śruba M8x20 – A2 4  
16 PN-EN ISO 4017 Śruba M6x16 – A2 2  
17 PN-EN ISO 7093-1 Podkładka 10 – A2 1  
18 PN-M-82005 Podkładka 10,5 – A2 1  
19 PN-/M-82005 Podkładka 10,5 (PA) 1  
20 PN-/M-82005 Podkładka 8,4 (PA) 2  
21 PN-EN ISO 7092 Podkładka 8 – A2 9  
22 PN-M-82005 Podkładka 6,4 – A2 2  
23 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M10 – A2 2  
24 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M8 – A2 7  
25 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M6 – A2 2  
26 PN-M-85111 Pierścień osadczy sprężynujący W 62x3 1  
27 PN-M-85111 Pierścień osadczy sprężynujący Z 10x1 1  
28 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 4x20 – A2 1  
29 ID 122024 Sprężyna DR2550 1  

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 
Mechanizm dozujący   
Wersja hydrauliczna       
1065/04-00-000 

 10 

Tab. 4 

 



 

 

 
Mechanizm dozujący   
Wersja hydrauliczna       
1065/04-00-000 

 11 

Tab. 4 

L.p 
Nr. części lub 

Nr. normy 
Nazwa części Ilość Uwagi 

1 1065/04-00-100 Podstawa obrotowa kpl. 1  
2 1065/04-00-200 Zasuwa kpl. 1  
3 1065/04-00-400.M Uchwyt siłownika hyd. 1  
4 1065/04-00-011 Opór 1  
5 1065/04-00-012 Wskaźnik 1  
6 1065/04-00-006 Sworzeń siłownika 1  
7 1065/04-00-010 Sworzeń siłownika II 1  
8 1065/04-00-013 Skala - N 065 1  
9 TR2500 Sprężyna naciągowa  1  

10 CN-S03-18/100 Siłownik hydrauliczny 1  
11 P11P12/111/6-2200 Przewód hydrauliczny 1  
12 ID 30378 Wtyczka hydrauliczna ISO 12,5 M14x1,5 1  
13 S.3853 Osłonka wtyczki (kolor: czerwony) 1  
14 ID 30445 Rękojeść gwiazdowa typ C (d50/M10) 1  
15 PN-M-85111 Pierścień osadczy sprężynujący Z 10x1 1  
16 PN-M-85111 Pierścień osadczy sprężynujący Z 12x1 1  
17 PN-EN ISO 4017 Śruba M6x16 - A2 2  
18 PN-M-82406 Śruba M8x25 - A2 1  
19 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M8 - A2 1  
20 PN-EN ISO 4034 Nakrętka M8 - A2 1  
21 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M6 - A2 2  
22 PN-/M-82005 Podkładka 8,2 - PCV 2  
23 PN-/M-82005 Podkładka 10,5 - PCV 1  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 Przystawka graniczna 
1065/05-00-000 

 12 

Tab. 5 

L.p 
Nr. części lub 

Nr. normy 
Nazwa części Ilość Uwagi 

1 1065/05-00-001 Klapka 3  
2 1065/05-00-001.1L Klapka z dociskiem lewa 2  
3 1065/05-00-001.1P Klapka z dociskiem prawa 2  
4 1065/05-00-001.2L Klapka z uchem łańcucha lewa 1  
5 1065/05-00-001.2P Klapka z uchem łańcucha prawa 1  
6 1065/05-00-002.L Klapka końcowa lewa 1  
7 1065/05-00-002.P Klapka końcowa prawa 1  
8 1065/05-00-004 Obręcz 1  
9 1065/05-00-005 Tulejka dystansowa II 4  

10 1031/00-00-010 Tulejka dystansowa 8  
11 PN-EN ISO 7092 Podkładka 16 – A2 4  
12 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 4x25 Al 2  
13 nr kat. DR2550 Sprężyna 2  
14 PN-/M-84540 Łańcuch techniczny 4 L=180 (9 ogniw) - inox 2  

 
 

 
 
 



 

 

 Mechanizm ręcznej regulacji przystawki 
granicznej 

 13 

Tab. 6 

L.p 
Nr. części lub 

Nr. normy 
Nazwa części Ilość Uwagi 

1 1065/00-00-600 Rączka kpl (lewa/prawa) 1+1  
2 1031/00-02-000 Docisk kpl 2  
3 PN-EN ISO 4014 Śruba M8x40 - A2 2  
4 PN-EN ISO 4017 Śruba M8x25 - A2 4  
5 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M8 - A2 6  
6 PN-EN ISO 4032 Nakrętka M8 - A2 2  
7 PN-EN ISO 7092 Podkładka 8 - A2 6  
8 PN-EN ISO 7093-1 Podkładka 10 – A2 2  
9 PN EN ISO 7093-1 Podkładka 10 - PCV 4  

10 PN-EN ISO 7092 Podkładka 12 - A2 2  
11 PN-M-82005 Podkładka 13 4  
12 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 4x20 Al 2  
13 ID 122139 Rękojeść eliptyczna z trzpieniem M10x30  2  
14 ID 29651 Rączka rowerowa 2  

 
 
 

 

  



 

 

 
Wyposażenie opcjonalne: 
Nadstawka  
Plandeka z pałąkiem 

 14 

Tab. 7 

L.p 
Nr. części lub 

Nr. normy 
Nazwa części Ilość Uwagi 

1 1065/03-00-000 Nadstawka 1  
2 1065/00-00-300 Podpórka plandeki 1  
3 1065/00-10-000 Plandeka kpl. 1  
4 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M8 – A2 2  
5 PN-EN ISO 7089 Podkładka 8 – A2 2  
6 PN-/M-82406 Śruba Z M8x20 – A2 8  
7 PN-EN ISO 7040 Nakrętka M8 – A2 8  
8 PN-EN ISO 7093-1 Podkładka 10 – A2 8  
9 PN-EN ISO 7093-1 Podkładka 8 – A2 8  

 
 

 


